
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 ANGULO SANTAMARIA ARACELLY OLGA 45774047 09:00 a. m.

2 PAREDES ALARCON MERY 45766385 09:00 a. m.

3 CHILCA PICON VERONICA VANESA 44846172 09:00 a. m.

4 DEPAZ TRUJILLO LUCIA JESUSA 31632028 09:00 a. m.

5 ROBLES ZARZOSA KENNY ROGER 47450804 10:00 a. m.

6 VICENCIO CABANA KATHERINE MORAYBA 47328248 10:00 a. m.

7 MEJIA DEXTRE EMPERATRIZ JHOANA 70466917 10:00 a. m.

8 VILLANUEVA CASTILLO DARWIN DANIEL 47365229 10:00 a. m.

9 ORREGO ANGELES RAUL MARTIN 42543403 11:00 a. m.

10 ESPINOZA GONZALES PAUL GIAMCARLO 73349591 11:00 a. m.

11 ARÉVALO TRINIDAD CRISTIAN RONNIE 42753347 11:00 a. m.

12 VARA GUZMAN MAGALY DIANA 44652371 11:00 a. m.

13 ATUSPARIA AQUINO HECTOR LUIS 43097031 12:00 m.

14 QUITO BERNUY JOHN YERSON 42547045 12:00 m.

15 PACHAS CHIUCA NILO SANDOVAL 45897738 12:00 m.

16 HUAMAN CAHUANA MAYRA ROSA 46175088 12:00 m.

17 CALDAS VALVERDE MIRIAM JACKELIN 46213398 12:00 m.

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNA

Departamento de Recursos Humanos

División Administración de Personal, Sección Selección de 

Personal

ESTADO DEL PROCESO ACTIVO

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 23 de diciembre, en el horario señalado, en Jr. Luzuriaga 669-673-Ancash, 

portando su D.N.I.

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   RECIBIDOR PAGADOR (DMR TRUJILLO)

II.  CRONOGRAMA

III. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA - HUARAZ



PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNA

Departamento de Recursos Humanos

División Administración de Personal, Sección Selección de 

Personal

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 RAMOS CORREA ADERLY 45600457 10:00 a. m.

2 PARDO BRAVO BRAYANT DARLYN 47908957 10:00 a. m.

3 ROQUE RODRIGUEZ SEGUNDO EMMANUEL 45705458 10:00 a. m.

4 BAZAN SOTO LAURITA BELEN 46204831 10:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 MANTILLA CORREA ELKI FERNANDO 46502035 09:00 a m.

2 MEDINA SALAZAR ELMER 43666511 09:00 a m.

3 SÁNCHEZ CACHAY JOE JACOB 46081949 09:00 a m.

4 CHAVEZ LEIVA VILMA YANETH 43471029 09:00 a m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 VASQUEZ LOPEZ CARLA VIOLETA 43817679 10:00 a. m.

IV. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA - CAJAMARCA

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 23 de diciembre, en el horario señalado, en Jr. Pizagua 552 Cajamarca, portando 

su D.N.I.

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 23 de diciembre, en el horario señalado, en Jr. 2 de Mayo 518-Cajamarca, 

portando su D.N.I.

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 23 de diciembre, en el horario señalado, en Jr. 2 de Mayo 518-Cajamarca, 

portando su D.N.I.

V. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA - CELENDIN

VI. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA - HUAMACHUCO



PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNA

Departamento de Recursos Humanos

División Administración de Personal, Sección Selección de 

Personal

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 PARDO BRAVO BRAYANT DARLYN 47908957 10:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 MEDINA SALAZAR ELMER 43666511 10:00 a. m.

2 CHAVEZ LEIVA VILMA YANETH 43471029 10:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 QUITO BERNUY JOHN YERSON 42547045 10:00 a. m.

2 ANGULO SANTAMARIA ARACELLY OLGA 45774047 10:00 a. m.

3 ROBLES ZARZOSA KENNY ROGER 47450804 10:00 a. m.

4 VICENCIO CABANA KATHERINE MORAYBA 47328248 10:00 a. m.

5 MEJIA DEXTRE EMPERATRIZ JHOANA 70466917 10:00 a. m.

6 CALDAS VALVERDE MIRIAM JACKELIN 46213398 10:00 a. m.


VII. RELACIÓN APTOS:   ENTREVISTA EN COMITÉ - CAJAMARCA

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 23 de diciembre, en el horario señalado, en Jr. Pizagua 552 Cajamarca, portando 

su D.N.I.

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 23 de diciembre, en el horario señalado, en Jr. Pizagua 552 Cajamarca, portando 

su D.N.I.

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 23 de diciembre, en el horario señalado, en Jr. Luzuriaga 669-673-Ancash, 

portando su D.N.I.

VIII. RELACIÓN APTOS:   ENTREVISTA EN COMITÉ - CELENDIN

IX. RELACIÓN APTOS:   ENTREVISTA EN COMITÉ - HUARAZ


